소형 게형 평행 핸드(표준·롱 스트로크)
HMF Series
●동작 스트로크: �표준 30, 40, 50, 70, 100mm
롱 스트로크 60, 80, 100, 120, 160, 200mm
항목 HMF-12CS
HMF-16CS HMF-20CS HMF-25CS HMF-32CS HMF-40CS
표준 L1 L2 표준 L1 L2 표준 L1 L2 표준 L1 L2 표준 L1 L2
튜브 내경� mm ø12×2 ø16×2 ø20×2 ø25×2 ø32×2 ø40×2

사양
복동형
스위치 형번C
옵션(주1)B
스위치 수D
사이즈A
형번 표시 방법
기호 내용
A  사이즈
12CS
16CS
20CS
25CS
32CS
40CS
B  옵션
기호 없음 표준
L1 롱 스트로크 1
L2 롱 스트로크 2
D  스위치 수
R 열림 측 1개 부착
H 닫힘 측 1개 부착
D 2개 부착
32CS RSW11HMF L1
주1: �12CS는 롱 스트로크 ‘L1’, ‘L2’는 제작할 수 없습니다.
형번 선정 시 주의사항
P4
P40
C  스위치 형번
스위치 형번에 대해서는 권두 23page~26page의
대응표를 참조해 주십시오.
적용
튜브
내경
복동형
표준
롱 스트
로크 1
롱 스트
로크 2
L1 L2
ø12×2
~
ø40×2
P4 ● ● ●
P40 ● ● ●
상품별 대응표
●: 대상 기종   ○: 준대상 기종   ▲: 문의 필요   ■■: 대상 외